КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

2/l а.( - ,Zl2r'б Л!

Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

Председатель комитета

А.В.Ушаков
30-82_83

/lr

В.В.Шкарин

В соответствии со ст. 5, 13, 15 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от \6.04.2012
J\Ъ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1,2014 Nq 152 "Об утверждении
положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензироваIiия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
соискателю лицензии согласно приложению к прик€tзу,

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.flронову.

l
l

tJýlдI ]=_-

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикiву комитета

ласти

ё|' а;. Z2/6

Юридическое лицо, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение "Волгоградский техникум
энергетики и связи".

Сокращенное наименование: ГБПОУ "ВТЭиС".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правов.uI форма юридического лица:

государственные бюджетные rrреждения субъектов Российской
Федерации.

Адрес места нахождения юридического лица:
400057, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

геЕерала Шумилова, 8.

огрн |02з40429|646
инн з447009873
Лицензия Ns ЛО-З4-01-002839 предоставлена Государственному

бюджетному профессиональному образовательному учреждению
"Волгоградский техникум энергетики и связи" комитетом здравоохранения
Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности :

400057, Волгоградская область, город Волгоград, улица им,
генерма Шумилова, 8.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€}лизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной rrомощи
в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью; педиаlрии.

здравоохранения
Вr<iлгоградской об р

aJ

3

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполЕяются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).